
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/351/2022 

RADY GMINY ŻUKOWICE 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek w realizacji tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, 

którym powierzono stanowiska kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin dla nauczycieli zatrudnionych na określonych stanowiskach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust.7 pkt 1-3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) Rada Gminy Żukowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/320/2018 Rady Gminy Żukowice z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek w realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli zatrudnionych na określonych 

stanowiskach (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 2934) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tabela określona w § 2 uchwały otrzymuje poniższe brzmienie: 

 

Lp. 

 

Stanowisko 

Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć 

1. Psycholog 22 

2. Pedagog 22 

3. Pedagog specjalny 22 

4. Logopeda 22 

5. Nauczyciel pracujący w oddziale przedszkolnym mieszanym  

5 i 6 latków 

22 

6. Nauczyciel wspomagający/współorganizujący kształcenie 

integracyjne 

20 

7. Terapeuta pedagogiczny 22 

8. Doradca zawodowy 22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żukowice. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022 r. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 

Rafał Wójt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 sierpnia 2022 r.

Poz. 4041


		2022-08-12T06:42:23+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




